









Scroll





    
        
            
            
                 
                    	Zákaznická linka
	
                                [image: 380 405 402]380 405 402
	
                                [image: objednavky@tvproducts.cz]objednavky@tvproducts.cz


                

            

            

            
            
                
                    	 
	Vše o nákupu
	Kontakt
	Prodejny
	Kariéra


                

            

            

            
            
                
                    	[image: Slovensko] SK
	[image: Maďarsko] HU
	[image: Polsko] PL
	[image: Rumunsko] RO
	[image: Lotyšsko] LV
	[image: Litva] LT


                

            

            
        

    





    
        
            
                Hlavní strana

                Vše o nákupu

                Partneři

                Kontakt

            

        

    





    
        
        
            

        

        

        
        
            

        

            
             
                 
                     

                     
                    
                        
                            
                                
                                    0                                

                            

                        

                    

                 
             

            

            
             
                    
            

                
            
    




    
        
            
                
                
                
                    Hledat
                
            

        


    
    





    
        
            
            ÚvodHračky a zábavaPro holkyPro klukyPlyšáci, panenkyVzdělávací sadyHrací stolkyVozítka, odrážedlaStavebniceHry na zahraduOstatní hračkyZdraví a KrásaPéče o těloDomácí terapieSeniořiNáplasti, hubnutíZdravotní pomůckyMasáž a relaxaceDomácnostÚklidPraníKoupelnaBaterie s ohřevem vodyBytový textilÚložné boxyTopení, chlazení, odvlhč.PosteleNábytek a doplňkySvíčky a svícnyOstatní doplňkyKuchyněVaření, pečeníMalé spotřebičePánve a nádobíMlýnky, strojkyKuchyňské nožeSilikonové formyOstatní pomocníciHrnky, šálkyKuchyňský textilHobby a zahradaZahradní nábytekDílnaNářadíZahradní technikaVzduchovky a obranaGrilováníZavlažováníRybařeníChovatelstvíOstatní zahradaAuto motoElektronikaOsvětlení, baterieŽárovkyAudio, video, fotoHodiny, meteost.Ostatní elektroSportFitnessObuv Fit WalkTrampolínyOutdoorPolarizační brýleFunkční prádloBazény AkceNafukovací bazényBazény s konstrukcíVířivé bazényDětské bazényBazénové filtraceBazénová chemieBazénové schůdkyKrycí plachtySolární plachtyPodkladové plachtyBaz. příslušenstvíSolární programVodní sportyNafukovací lehátkaZábava k bazénu        


        
        
                            Dnešní sleva
                                Novinky
                                Výprodej
                        

        
    







    
        
        
    
              [image: Garance 90 dnů]

              [image: Osobní odběr prodejny]


        
    



    
    

    
    
        

    


    
    
        
            
                
                
                    
                    
                    Hledat
                    
            

        

    


    
    
        
            

                    [image: Košík je prázdný]Košík
                    

                        0
                         ks zboží za
                        
                        0 Kč
                    

                    
            
        

    



    





    
        
            

        

    















    
        
            
                
                Hlavní menu
            
        

        
            	Novinky
	Zahrada
	Kuchyně
	Úklid
	Domácnost
	Senioři
	Auto moto


        

    
    

    
    
        
            
                
                Podmenu
            
        

        
            	Dílna
	Obuv Fit Walk
	Zdraví a Krása
	Hračky
	Bazény Akce
	Trampolíny
	Chovatelství
	VÝPRODEJ


        

    








    
        
    
        Kategorie

    
        ÚvodHračky a zábavaPro holkyPro klukyPlyšáci, panenkyVzdělávací sadyHrací stolkyVozítka, odrážedlaStavebniceHry na zahraduOstatní hračkyZdraví a KrásaPéče o těloDomácí terapieSeniořiNáplasti, hubnutíZdravotní pomůckyMasáž a relaxaceDomácnostÚklidPraníKoupelnaBaterie s ohřevem vodyBytový textilÚložné boxyTopení, chlazení, odvlhč.PosteleNábytek a doplňkySvíčky a svícnyOstatní doplňkyKuchyněVaření, pečeníMalé spotřebičePánve a nádobíMlýnky, strojkyKuchyňské nožeSilikonové formyOstatní pomocníciHrnky, šálkyKuchyňský textilHobby a zahradaZahradní nábytekDílnaNářadíZahradní technikaVzduchovky a obranaGrilováníZavlažováníRybařeníChovatelstvíOstatní zahradaAuto motoElektronikaOsvětlení, baterieŽárovkyAudio, video, fotoHodiny, meteost.Ostatní elektroSportFitnessObuv Fit WalkTrampolínyOutdoorPolarizační brýleFunkční prádloBazény AkceNafukovací bazényBazény s konstrukcíVířivé bazényDětské bazényBazénové filtraceBazénová chemieBazénové schůdkyKrycí plachtySolární plachtyPodkladové plachtyBaz. příslušenstvíSolární programVodní sportyNafukovací lehátkaZábava k bazénu    

    


    
    
    
                    Dnešní sleva
                            Novinky
                            Výprodej
                    

    

    
    Newsletter

    

        
            Chcete získávat NewsLetter s aktuálními informacemi?
        


        Zadejte váš E-mail:

        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

        

        

        
            
                Aktuální newsletter
                
            
        


    

    

    
        
            Právě nakupuje

            
                
                    105 zákazníků                
            

        
    

    
            
            Výhody nákupu

            
                	[image: ]


	
                                [image: 90 dní]


	[image: ]


	[image: ]


            

        

        





        
        

            
            

    
        	TV PRODUCTS.CZ


    









            


            
            
                

                    


    
                
                    
                        
                            
                                [image: Obaly na pneumatiky sada 4 ks]
                                

                                                                    
                                        
                                            -38%                                        

                                
                                                                
                                    Obaly na pneumatiky sada 4 ks                                

                                
                                    Obaly pro praktické uskladnění pneumatik.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            399 Kč

                            249 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Rázový utahovák 12V HY-130B]
                                

                                                                    
                                        
                                            -21%                                        

                                
                                                                
                                    Rázový utahovák 12V HY-130B                                

                                
                                    Rázový utahovák na kola se zástrčkou do zásuvky automobilového zapalovače.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            1 399 Kč

                            1 099 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Elektrická vyhřívaná dečka 50 x 40 cm SS03]
                                

                                                                
                                    Elektrická vyhřívaná dečka 50 x 40 cm SS03                                

                                
                                    Univerzální vyhřívací dečka ke zpříjemnění odpočinku. Hebký mikroplyšový povrch, 6 teplotních stupňů, 100 W.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            599 Kč

                            od 399 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Teplovzdušný ventilátor MINI HEATER KLW-007A]
                                

                                                                    
                                        
                                            -50%                                        

                                
                                                                
                                    Teplovzdušný ventilátor MINI HEATER KLW-007A                                

                                
                                    Teplovzdušný ventilátor do zásuvky, příkon 400 W.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            899 Kč

                            od 449 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Elektrická vyhřívaná dečka na krk a ramena SS02C]
                                

                                                                
                                    Elektrická vyhřívaná dečka na krk a ramena SS02C                                

                                
                                    Vyhřívaný polštář na ramena a šíji umožňuje příjemné a cílené zahřívání a uvolnění.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            799 Kč

                            699 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Malířská sada PROFI BLS1011]
                                

                                                                    
                                        
                                            -50%                                        

                                
                                                                
                                    Malířská sada PROFI BLS1011                                

                                
                                    Inovativní nekapající váleček s mikrovláknem plynule a precizně dávkuje barvu.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            1 599 Kč

                            799 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Čistička vzduchu IONIC AIR TA500]
                                

                                                                
                                    Čistička vzduchu IONIC AIR TA500                                

                                
                                    Kombinovaná čistička vzduchu a výkonný ionizátor v jednom. Odstraňuje prach, alergeny, zápach i viry s účinností 96%.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            5 999 Kč

                            3 999 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Masážní podložka s vyhříváním SHIATSU MAT FE-8301]
                                

                                                                    
                                        
                                            -25%                                        

                                
                                                                
                                    Masážní podložka s vyhříváním SHIATSU MAT FE-8301                                

                                
                                    Komfortní vibrační masáž pro celé tělo.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            1 999 Kč

                            1 499 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Křovinořez Profi 750 CG260A]
                                

                                                                    
                                        
                                            -25%                                        

                                
                                                                
                                    Křovinořez Profi 750 CG260A                                

                                
                                    Moderní a lehký křovinořez neboli motorová kosa pro údržbu nejen zahrádky. 750 W.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            3 999 Kč

                            2 999 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Hrnec STONITE 24 cm]
                                

                                                                
                                    Hrnec STONITE 24 cm                                

                                
                                    Hrnec o průměru 24 cm a objemu 3,5 litru s non stick stonite nepřilnavým povrchem.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            699 Kč

                            499 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Zahradní stolička + klekátko 2v1]
                                

                                                                    
                                        
                                            -25%                                        

                                
                                                                
                                    Zahradní stolička + klekátko 2v1                                

                                
                                    Univerzální a pohodlná zahradní stolička, která poslouží i jako měkké klekátko.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            599 Kč

                            449 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Mechanický zametač SHIROON]
                                

                                                                    
                                        
                                            -29%                                        

                                
                                                                
                                    Mechanický zametač SHIROON                                

                                
                                    Tradiční celokovový mechanický zametač rychle a spolehlivě zamete nečistoty bez použití elektrické energie.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            699 Kč

                            499 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Zvětšovací brýle ZOOM]
                                

                                                                    
                                        
                                            -33%                                        

                                
                                                                
                                    Zvětšovací brýle ZOOM                                

                                
                                    Zvětšovací brýle pro každodenní drobné práce, čtení, luštění křížovek,... Zvětšení o 160%.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            299 Kč

                            od 199 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Korektor vbočeného palce 2 ks]
                                

                                                                    
                                        
                                            -35%                                        

                                
                                                                
                                    Korektor vbočeného palce 2 ks                                

                                
                                    Korektor vbočeného palce pro noční nošení slouží k udržení správného postavení palce.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            398 Kč

                            258 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Pedikúrní kartáč 2v1]
                                

                                                                    
                                        
                                            -63%                                        

                                
                                                                
                                    Pedikúrní kartáč 2v1                                

                                
                                    Hygiena a masáž chodidel každý den díky pedikúrnímu kartáči.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            399 Kč

                            od 149 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Nástěnné solární LED světlo s detektorem pohybu]
                                

                                                                    
                                        
                                            -30%                                        

                                
                                                                
                                    Nástěnné solární LED světlo s detektorem pohybu                                

                                
                                    Venkovní nástěnné svítidlo, LED integrovaný solární panel a detektor pohybu.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            499 Kč

                            od 349 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Zeštíhlující boty STREET LINE černé]
                                

                                                                    
                                        
                                            -39%                                        

                                
                                                                
                                    Zeštíhlující boty STREET LINE černé                                

                                
                                    Zeštíhlující boty mají revoluční tvar, hubnete a formujete postavu při běžné chůzi!                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            899 Kč

                            od 549 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Elektronická pinzeta s LED osvětlením AS-101]
                                

                                                                    
                                        
                                            -30%                                        

                                
                                                                
                                    Elektronická pinzeta s LED osvětlením AS-101                                

                                
                                    Elektronická pinzeta pro bezpbolestnou a snadnou epilaci nevzhledných chloupků.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            499 Kč

                            349 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Zvyšující podsedák ORTHEO 45 x 45 x 10 cm]
                                

                                                                    
                                        
                                            -33%                                        

                                
                                                                
                                    Zvyšující podsedák ORTHEO 45 x 45 x 10 cm                                

                                
                                    Podsedák pro snadnější vstávání ze židle nebo křesla.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            599 Kč

                            399 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Baterie s elektrickým ohřevem vody WALL TERMO QUICK SDR-11C-3]
                                

                                                                    
                                        
                                            -24%                                        

                                
                                                                
                                    Baterie s elektrickým ohřevem vody WALL TERMO QUICK SDR-11C-3                                

                                
                                    Vodovodní nástěnná baterie s přímým ohřevem vody, snadná instalace. Během několika sekund teplá voda, regulace od vlažné po horkou.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            1 699 Kč

                            1 299 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Aku LED baterka POWER Box 10W]
                                

                                                                    
                                        
                                            -30%                                        

                                
                                                                
                                    Aku LED baterka POWER Box 10W                                

                                
                                    Nárazuvzdorná, celokovová dobíjecí svítilna v praktickém boxu.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            499 Kč

                            349 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Zvýšené sedátko na WC s poklopem BT430]
                                

                                                                    
                                        
                                            -25%                                        

                                
                                                                
                                    Zvýšené sedátko na WC s poklopem BT430                                

                                
                                    Plastové sedátko na wc bez madel, bílé, zvýšení sedu o 10 cm.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            1 199 Kč

                            899 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Kompresní punčochy se zipem]
                                

                                                                    
                                        
                                            -50%                                        

                                
                                                                
                                    Kompresní punčochy se zipem                                

                                
                                    Kompresní podkolenky s praktickým zipem. Kompresní punčochy dvě barvy a velikosti.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            399 Kč

                            od 199 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Trampolína 305 cm + ochranná síť]
                                

                                                                
                                    Trampolína 305 cm + ochranná síť                                

                                
                                    Trampolína je ideální pro venkovní použití, zábava pro celou rodinu. Průměr 305 cm.                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            od 6 999 Kč

                            od 3 499 Kč

                        

                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        Detail
                                    
                                
                                                    

                    

                

            








                

                
            

            

        

    








    
    Bazény | Tipy na vánoční dárky | Orbitrek | Nejlevnější vzduchovky |  Akce na bazény | King Gym | Partneři | Teleshopping




    Copyright © 2000-2019 TV PRODUCTS CZ s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
    
         [image: ]
         [image: ]
    






















[image: ]













    
        
            
                ×
                Poštovné

            

            
                POŠTOVNÉ:

	 	Cena za dopravu (+ poplatek za dobírku)
	
Typ

poštovného

	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]
	A	79 Kč (+ 40 Kč)	99 Kč (+ 40 Kč)	109 Kč (+ 40 Kč)	99 Kč (+ 40 Kč)
	C	199 Kč (+ 40 Kč)	229 Kč (+ 40 Kč)	229 Kč (+ 40 Kč)	229 Kč (+ 40 Kč)


(Při platbě předem není dobírka ve výši 40 Kč účtována.)

Jak ušetřit na poštovném? POŠTOVNÉ ZDARMA:

	při objednávce nad 3 000 Kč
	ZDARMA při osobním odběru na kterékoliv prodejně
	u výrobků označených "Doprava ZDARMA"
	u výrobků označených "Doprava ZDARMA při nákupu 2 a více kusů"


Více informací o dopravě a poštovném naleznete zde.
            

            
                Zavřít
            

        

    






    
        
            
                
                    Upozornění                

            

            
                Chystáte se vstoupit na stránky s erotickou a sexuální tematikou!
Obsah publikovaný na této stránce je určen pouze osobám starším 18 let! 

Prohlížením a objednávkou zboží v této kategorii prohlašuji, že jsem starší 18ti let a na tyto stránky vstupuji dobrovolně, sexuálně zaměřené materiály mě nepohoršují ani neuráží. Zároveň neposkytnu a ani přímo či nepřímo neumožním přístup k materiálům získaným na těchto stránkách osobám mladším 18ti let ani jiným osobám, které nesplňují podmínky výše uvedené.
            

            
                
                ANO - SOUHLASÍM
            

        

    







    
        
            
                
                    Informace  - Košík
                

            

            
                Omlouváme se, ale z důvodu změny skladové dostupnosti jsme museli z vašeho košíku odebrat zboží:

                                Děkujeme za pochopení.
V případě jakých koliv dotazů prosím kontaktujte naše zákaznické centrum na telefonní lince  380 405 401  nebo emailem objednavky@tvproducts.cz.


            

            
                                
                Pokračovat
            

        

    





    
        
            
                
                    
                    Tento web využívá soubory cookies, které mu pomáhají poskytovat, zlepšovat a personalizovat služby. Jeho používáním souhlasíte také s využíváním cookies pro zobrazení cílené reklamy na dalších webech.
                    Více informací
                

                
                    
                        
                        Rozumím
                    

                

            


        

    

    






